
Herren lever!
Ordet når oss:

Se, jeg gjør alle ting nytt!
Fremtiden venter,
reis deg, gled deg
som menneske!

Herren lever
midt i blant oss,
lever og gir liv!
Godhet og nåde
uten grenser!

Halleluja!

Svein Ellingsen
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”Hvorfor gråter du?”
Det er vår –  vi feirer påske -.  Denne gangen vil jeg dele med deg 
noen tanker etter å ha lest Joh 20, 11-18, da Maria Magdalena 
kommer til Jesu grav.

V.11”Men Maria sto like utenfor graven og gråt. Gråtende 
bøyde hun seg fram og så inn i graven. … v.13”Hvorfor 
gråter du, kvinne?” spurte de. … v.16”Maria”, sa Jesus. … 
v.18 Da gikk Maria Magdalena av sted og sa til disiplene: 
”Jeg har sett Herren!” ”

Spørsmålet ble plutselig så tydelig. Så klart, direkte. 
Det er jo høyst naturlig å stå ved en grav og gråte. Det er 
så menneskelig! Spørsmålet angår meg. Det er direkte 
rettet til meg! For dette kjenner jeg igjen! Opplevelsen 
av å komme til kort. Å ikke kunne gjøre noe med tårene, 
annet enn å la de strømme. For hvordan går en videre 
etter å ha møtt den bunnløse fortvilelse? Den som i hvert 
fall i øyeblikket føles, oppleves, bunnløs? Hører du at 
spørsmålet kan stilles på forskjellige måter?:
HVORFOR gråter du? Hva er grunnen, den objektive 
grunnen, til gråten? 
Hvorfor GRÅTER du? Hva uttrykker tårene? 
Hvorfor gråter DU? Hva er grunnen til at nettopp du 
gråter?
Noen ganger vet jeg svarene – andre ganger er det bare 
opplevelsen av fortvilelse som er i meg. Og det ER vondt å 
være i denne. Hva gjør jeg?

Vi har alle, både du og jeg, hatt erfaringer som gav oss 
følelsen av tap og død. Ja, det er stunder i livet vårt da 
alt liksom bare ”krøller” seg til. Erfaringen av død, tap, 
katastrofer, smerte, lidelse; erfaringer av skuffelser, 
svik- . Det er så mye vi erfarer som kan få oss til å føle at 
vi mister fotfestet – at vi ikke står på fast grunn – og som 
kan føre til at vi faller enda dypere ned i fortvilelse. 
Hva gjorde det med meg som menneske? Hva gjør det 
med meg?
Hvordan møter jeg det? … Og så … så skjer det noe.
Hva var det som gav meg nytt livsmot?
Hva var det som gav meg håpet, livsgleden, tilbake?
Hva var det som gjorde at jeg kunne se at det skjer andre 
ting og? 

Noe kan jeg sette ord på:
Det kan for eksempel være å plutselig møte et menneske, 
en venn – bare det at noen faktisk SER meg – som kan 
gi håp på ny, og få oss til å oppdage at kjærligheten er 
sterkere enn død og svik.
Har du slike erfaringer? Kan du sette ord på de?
Jeg har, - og jeg kan – og det vil jeg dele med deg – fordi 
fortvilelsen faktisk ikke er bunnløs. – og noe av det 
viktigste er faktisk å oppleve at noen SER: 

Selv om grunnen til min gråt og fortvilelse kan være 
åpenbar, er det viktig at noen SER meg og fortvilelsen 
– og stiller spørsmålet: Hvorfor gråter du? – stiller 
spørsmålet i kjærlighet og omsorg. 
Det er vondt å leve i sorgen, tapet, smerten – men det er 
forskjell på å leve I – bli stående og værende I fortvilelsen 

– og leve MED – for da kan jeg 
begynne å bevege meg mot noe.
Maria opplevde den dype sorg 
– hennes nære venns død gjør at Maria mister følelsen 
av liv – og vi kjenner igjen den følelsen. Men så gir ikke 
Maria opp sin søken! 
Maria var der – ved graven – fordi døden kunne ikke 
ødelegge hennes kjærlighet!
Og vi kjenner igjen Marias følelser – Marias sorg som 
kommer av kjærlighet.

Så skjer det noe med Maria. 
Gjennom dialogen får hun sette ord på følelsene – og 
så skjer det uforklarlige, grensesprengende. Maria, 
innelukket i sin egen sorg, av det som var; får gjennom 
spørsmålet hjelp til å se det som ER. Maria lette etter 
”Jesus av fortiden”, den døde, den Jesus hun hadde kjent, 
- og så fant hun ham helt annerledes.
Det er bildet av, forestillingen om Jesus fra fortiden som 
hindrer henne i å gjenkjenne den levende Jesus – han 
som er nærværende – foran henne!
Men da han sier til henne: ”Maria!” da gjenkjenner hun 
ham, tonefallet i stemmen, måten å uttale navnet på. Han 
kaller henne ved navn – og hun gjenkjenner han – den 
levende!
Å lete etter noe som var en gang i fortiden kan stenge for 
å oppdage det nærværende i livet – her og nå!
Som Jesus stod overfor Maria, kalte henne ved navn, - 
slik står Jesus overfor deg og meg også. Ser oss, ser vår, 
din og min, smerte – spør:
Hvorfor gråter du?
Han sier mitt navn – sier ditt navn – og venter på at vi skal 
gjenkjenne han. 
Da kan han gi oss det vi trenger.

Denne verden er ikke bare der Jesus døde – denne verden 
er der Jesus lever – der håpet lever – der kjærligheten 
lever!
Påske bringer nytt liv - er håp i håpløsheten og lys i 
dypeste mørke og fortvilelse.
Det finnes en framtid. Det finnes en oppreisning.
Påsken åpner opp en NY FRAMTID – annerledes enn 
fortiden.
Vær med på bevegelsen mot framtiden, omfavn den, 
omfavn livet!
Maria vokser gjennom tap og lidelse – hun går inn til et 
nytt liv.
Må vi alle – du og jeg – lytte når han snakker til oss og 
gjøre det samme!
Det er vår – det er påske. Det er nytt liv. La oss gå ut og 
leve påskebudskapet – den livsforvandlende kjærligheten. 

Amen.

Inger Johanne Vaags

Forsidefoto: Torunn Haugen Jerstad, kirkefoto: Kristin Engemyr
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Mamma Maggie og Stefanusbarna

Fotvask og frivillighet Mannen bak 
Mamma Maggie er 70 år      

I 2014 og 2015 har Lillesand menighet misjonsprosjektet for Stefanusalliansen.

Tekster hentet fra Egypt-nytt 01 15

Tekst: Helga Raen

Siste år kom det inn over 80 000, - via ofringer, gaver, 
husbasar, hagebasar, jubileumsgaver. TAKK!

Pengene kommer vel med i arbeidet Mamma Maggie og 
alle hennes medhjelpere driver i søppelbyene i Kairo, - 
med utgangspunkt i barna, men det kommer hele familier 
til gode. Der er starta opp rundt 80 barnehager i området!
 8.februar hadde vi en flott Familiemisjonsdag i kirka. 
Masse folk, - mange medhjelpere, - og store giverglede!

På bildet ser vi «Etter skoletid» og «Soul Children» med 
drama fra Egypt.

HAGEBASAR blir det i år også, noter alt nå 16.juni, - på 
Justøya.

 Alle kan være med i dette misjonsarbeidet. La meg si det 
– som jeg pleier - på ekte venneslask: «Dykken kan BE og 
dykken kan GJE!»

Det er ikke mangesteder i verden du som gjest blir tatt 
imot med fotvask  og nye sandaler, men på senteret til 
Stephens  Children på Moccatam-Fjellet blir du det. Det 
er slik medarbeiderne møter barna på søppelberget også, 
etter Jesu forbilde. De bøyer seg bokstavelig talt ned , og
løfter barnet opp. Under sitt besøk nylig ble styreleder 
Jan Gossner møtt  med fotvask her, og som tidligere 
rektor for Norsk Diakonihøyskole gledet han seg stort 
over at denne skikken holdes i hevd i dette arbeidet. Han 
og gen. sekr. Hans Aage Gravaas fikk også være med på
samling for mer enn hundre medarbeidere som 
forberedte leirer i skoleferien for barna på søppelbergene. 
Det var sterk å høre Mama Maggie tale til dem, og høre 
dem  resitere Matt 5. høyt,utenat. Alle medarbeiderne her
forplikter seg til å lese Bibelen hver dag, og alle må 
kunne Bergprekenen (Matt 5-7) utenat.

Det heter at ”bak hver stor mann står det en kvinne”. 
Hva da med den lille, store kvinnen som arbeider med 
Stefanusbarna på søppelfyllingene i Kairo? Jo, det står en
mann bak henne. Han heter Ibrahim Abouseif Henry. Du 
kan lese mer om ham og henne i Eyvind Skeies nye bok 
om Mama Maggie. Ibrahim fylte 70 år i slutten av januar, 
og generalsekretær Hans Aage Gravaas og jeg var så 
heldige å få være med på feiringen, som fant sted på en 
koptisk restaurant i bydelen Heliopolis i Kairo. Han trodde 
det var en mindre forsamling og noen gjester fra 
Norge, men det var nærmere 50 samlet, til hans store 
overraskelse. Det ble en samling med mye følelser 
mange gode ord til Ibrahim. Flere av hans familie var 
der, likeså Mama Maggies nitti år gamle mor Sophie 
og hans datter Anne, som hadde fløyet inn fra Dubai 
for å overraske sin pappa. Sønnen Amir har forlatt sin 
yrkeskarriere og sluttet seg til et kloster i Egypt. Han 
kunne ikke være med på feiringen. Ibrahim er en dyktig 
ingeniør med eget firma, og en respektert leder i sin 
bransje. Han bruker nå mye av sin tid til å hjelpe ulike 
prosjekter for Stephens Children og Mama Maggies 
arbeid. I talene ble det tegnet et bilde av en mild og 
fredsæl mann som finner løsninger på det meste, og som 
ofte får papirer igjennom hos myndighetene som hadde 
stoppet opp, uten å betale bestikkelser. 

Jan Gossner (styreleder i Stefanusalliansen)
Fotvask er en del av mottagelsen på senteret for Stephens Children, etter 
Jesu forbilde.
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Ny kirkeverge i Lillesand – Per Olsen

Tekst og foto: Torunn Haugen Jerstad

Bakgrunn
Per Olsen vokste opp i Drammen, men foreldrene 
hans flytta til Arendal da han ble voksen. Han har 
hatt alle skoleferiene i Arendal siden han var liten. 
Han er gift og har tre voksne barn. Han og kona 
flyttet til Arendal i 1982, og til Grimstad i 2002. Men 
innimellom har han også jobbet som prest i Mo i 
Rana og i sjømannskirken i London og Hamburg. Han 
har gjort ganske mye forskjellig. Han er opprinnelig 
utdannet som fengselsbetjent, og har siden gått tre 
år på bibelskole og studert en del teologi. Han har 
jobbet lenge i kriminalomsorgen, og også som diakon, 
drabantbysekretær i Indremisjonsselskapet, i NAV, og 
som miljøterapeut i rusomsorgen.

I kirken
Han har hatt mange forskjellige roller innenfor Dnk 
både som ansatt og frivillig. Når han nå begynner som 
kirkeverge, blir det på den organisatoriske siden, og 
på en måte på den andre siden i forhold til de utøvende 
oppgavene han har hatt tidligere. Han gleder seg til å 
arbeide med personale. Der tror han at han har en av sine 
styrker, fordi han er opptatt av folks ve og vel. Han gleder 
seg ikke så mye til alle de rutinemessige oppgavene som 
han vet må til. Mest spennende synes han det er å jobbe 
med mennesker og profilere Dnk. Han er opptatt av 
kirken som en integrert del av nærmiljøet. Han liker 
å møte de ansatte der de er når de utfører jobben 
sin, og høre hvordan de har det på jobb.

Det er den utøvende delen av kirken som er 
den viktige, mener han. Vi må ha byråkrati, ting 
må gjøres riktig og kunne dokumenteres.  Men 
utgangspunktet for all kirkelig aktivitet finner vi i 
Apostlenes gjerninger. Der den første menigheten 
ble oppretta, sendte Jesus ut diakoner og disipler 
for å fortelle om det de hadde sett og hørt. Det er 
hovedoppdraget vårt. Alle i staben er med på det 
oppdraget. Alle i kirken er avhengige av hverandre, 
og samarbeid er viktig både for frivillige og 
ansatte. Det er spennende tider når vi holder på 
med kirkereformen. Det er ikke godt å si hvordan 
kirkelandskapet ser ut om ti år. I likhet med mange 
andre tror han at Dnk vil bli mer og mer avhengig av 
frivilligheten.

Grimstad
Det er Grimstad som er Per Olsens 
hjemmemenighet, og der er han veldig engasjert. 
Han er leder av menighetsrådet, medliturg, 
kirkevert og ansvarlig for kirkekaffe. Han brenner 
for menigheten, og er en type som er full av 

idéer. Han er vant til å tenke dugnad og fellesskap, 
og er vant til at alle gjør alt og står på til man er 
ferdig.  Men han ønsker også å bli kjent med hva som 
rører seg i menigheten vår, og ha god kontakt med 
samarbeidspartnere. Han er opptatt av å etablere gode 
relasjoner. Det virker det som om han er god på, og det vil 
bli nyttig for menigheten. 

Fritid
Det har blitt mye kirke i fritiden de siste årene.  Han 
er også veldig interessert i sport og har vært aktiv 
idrettsmann. Nå er han ikke utøver lenger og trener alt 
for lite, sier han selv. Mannegruppa som spilte basket 
er nedlagt.  Han er med i ei kortspillgruppe og liker 
å dra på turer. Og er veldig glad i sjøen. Han har en 
tendens til å brenne veldig for ting når han først brenner.  
Utgangspunktet for ham er at alt går an å løse. Man må ta 
tak selv i fellesskap. Ikke vente på at andre skal ta tak og 
ordne opp. 

Det ser ut som om vi har fått en veldig bra kirkeverge. 
Så bra at vi gjerne skulle hatt ham i menigheten også 
utenom arbeidstiden. Han har en mangfoldig bakgrunn å 
dra nytte av, og ser ut til å ha gode personlige egenskaper 
for å gjøre det trivelig rundt seg. Det skal bli fint å bli 
bedre kjent med ham, og se hvilken god innflytelse han vil 
få på menigheten. Velkommen til Lillesand, Per!

Lillesand har fått ny kirkeverge. Mange av oss fikk et inntrykk av en trivelig fyr da han 
var ukens navn i Lillesandsposten rundt nyttårstid. La oss ta en prat med ham for å 
bli litt bedre kjent.
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STOR  SMITTEFARE!
Tekst: Ingunn Aamland, foto: Idun Aamland

Arild Pollestad gleder mange lesere med sine veldreide 
funderinger. En av tekstsamlingene hans ligger bevisst 
plassert ved siden av PC-en min...?

Etter nettbankbetalinger og saldosjekk smiler jeg lurt og 
takknemlig til Pollestads assosiasjonsrike tittel ”GLEDEN 
ER GRATIS”— for en velsignelse! 

Heldigvis er gleden også velsignet smittsom... Derfor: SE 
OPP FOR SMITTENDE SMIL OG SMITTENDE LATTER!

Så se derfor blant annet opp for ”Blomster-Finn” på 
Morgen-TV! Han utstråler nemlig livsglede og trivsel - og 
betrodde oss her en dag at han rett og slett var blitt god til 
å glede seg over det han alt hadde… (Jeg smiler hver gang 
han småleende roter rundt på oppsatsbordet sitt!) Skal 
tro om ikke hans vanskelige valg i livet har sansestimulert 
kontrasten GLEDE?

Gabriel Scott utkrystalliserer god menneskekunnskap 
slik: ”Litt vondt skal menneskene ha, ellers holder de opp 
å være mennesker. Så setter de seg bare og kjeder seg og 
vet ikke hva glede er.” SÅ SANT, SÅ SANT!

Forøvrig møter vi mye annet enn smittsom glede på 
skjermen. Nyheter formidler flerfoldige ganger daglig 
innblikk i velorganisert (dessverre), renspikket ondskap 
– med stor smittefare…. Tenk om alle disse - i bunn og 
grunn talentfulle - organiseringsressursene ble forvaltet 
rett...

Men mange gode organiseringsressurser forvaltes 
heldigvis rett! Glede satt i system ble vi nylig mint om da 
to sykepleiere gjorde rede for LIVSGLEDEPROSJEKTET 
i eldreomsorgen. Da disse var utplassert som 
sykepleierstudenter, tenkte de entusiastisk, nytt og 
stort. Mange år etter sto de nå fram i media og tegnet 

opp ringvirkningene - les SMITTEEFFEKTEN - av dette 
gledesprosjektet.  

”Jeg vet en deilig hage - hvor roser står i flor...”  I 
menighetene er det mange som gleder seg selv og 
andre ved å delta på dugnader i ”Guds hage”. Lenge leve 
GLEDEN, både den organiserte og den spontane, OG den 
spontant organiserte!

Mitt bidrag til GLEDESEPIDEMIEN kan kanskje være å få 
noen til å avslutte morgenbønnen sin slik jeg har gjort 
det i mange år... : ”Kjære Gud, la meg spre din GLEDE!” 
Bare så dere vet det: Den hjelper! Den hjelper meg til å 
fokusere på muligheter jeg har. Den har nok også bidratt 
til mitt valg av søndagsfilosoferingstema…

Og så til slutt: Gjør som Tore Thomassen på 
lørdagsbarnetimene: Slipp vitsene løs (og våren inn)! 
Smitt i vei med latter og smil! 

Så ønsker jeg dere en god og glad epidemi og ei god og 
glad påske!

STABAT MATER - av Giovanni Battista Pergolesi
Konsert i Vestre Moland kirke, langfredag 3. april kl. 17

“Stabat mater” er en hymne fra middelalderen (antagelig 1200-tallet) til 
Maria, Jesu mor. Den regnes som en av de syv store latinske hymnene, som 
har overlevd og fremdeles blir lest og benyttet til messe. I teksten er påsken 
skildret fra Marias ståsted. Den handler om en mors smerte over å se sitt barn 
lide og dø, men den er også en bønn om at Jesu offer må fylle våre hjerter med 
kjærlighet. 		
						    
Kollekt.

Camilla Schøyen, sopranHalvor Martens Sissel Sødal, mezzo-sopran

5



Eldrebølgen
Det er noen år siden ”eldrebølgen” laget de største 
overskriftene i norske aviser. Men vi blir stadig minnet om 
at antallet eldre mennesker fortsatt øker i Norge. Relativt 
færre mennesker i betalt arbeid skal ”forsørge” stadig 
flere pensjonister.

Dette vil bli et økonomisk problem for landet, og det ER 
allerede et problem å skaffe bolig for den som trenger 
omsorg og pleie.Også i Lillesand forteller avisene om 
vanskeligheter i eldreomsorgen.

Kirkehilsen har ingen patentløsning på disse problemene, 
men også våre lesere eldes, og det kan være aktuelt å 
dele noen interessante tall som magasinet TIME nylig 
presenterte  (Febr. 2015).
Bilde av en vakker baby pryder omslaget. Og med store 
bokstaver proklameres at Denne ungen vil kunne leve til 
han blir 142 år!  
 
Det er vanskelig å spå, særlig om framtida, men statistikk 
viser at i dagens USA er det nå, for første gang, flere 
amerikanere over 60 enn under 15 år. De som forstår seg 
på slikt hevder også at levealderen til menneskene i løpet 
av de siste 100 år har øket mer enn i samtlige tidligere 
tusenår. Og det går fortsatt fort: Forventet levealder for 
amerikanere som fødes i dag, er 20 år lenger enn for de 
som ble født i 1925. 

TIME oppgir følgende (forventet) levealder for barn født i 
hhv.: 1925: 59 år - 1955: 70 år - 1985: 75 år -2015: 79 år

Levealder i Norge er tradisjonelt noe høyere enn i USA, 
men det kan forventes en lignende utvikling.

TIME magasinet konkluderer at det hovedproblemet 
samfunnet i dag står overfor, er å endre verden fra å være 
en arena laget av og for unge mennesker - til en verden 
som passer for en populasjon som lever i 100 år og mer …

Kirkehilsen vil minne om at det mennesker drømmer om, 
er ikke bare å leve lenge, men enda viktigere: Å fylle livet 
med meningsfylt innhold.

Et dikt, skrevet under en annen og enda heftigere 
diskusjon om eldrebølgen, vil kanskje kunne si noe om 
dette: 

 

Eldrebølgen

Det steg en gråhvit bølge                                     
i høstlig storm og blest,
og tusen tause tunger
ble løsnet i protest…

Én hvisket stilt i mørket,
en sukket fromt i bønn,

en gråt så sårt i ensomhet,
en krevde rettferds lønn!

Snart skummet det om Norge
et grått og opprørt hav.
Det tordnet over landet 

et samstemt rop, et krav:

”Se, vi har ventet lenge,
og vi har stått i kø.

De andre, de får alltid sitt
mens vi – får lov å dø!”

En sår og sprukken stemme
ble hørt i nord og sør:

”Min Gud, tilgi dem ikke,
de vet jo hva de gjør!”

Den hvite eldrebølgen
slår fortsatt mot vår strand,

mot bygder og mot byer,
ja, selv mot Lillesand!                                                                                          

Det sitter rundt i byen
så mang en sliten kropp
og venter på at ”noen”
vil kanskje dukke opp!

Vi kjenner dem vel saktens:
Det er jo alle dem

som slet for oss og skapte
vårt norske ”folkehjem”.

Det er et felles ansvar:
De vesle tak vi tar

er takk til dem som bar oss,
en takk til mor og far!

Kom, la oss løfte sammen
og la de gamle få

et hus, et hjem, en bolig:
Og la dem få det nå!

Et hus hvor trygghet trives,
et hus hvor gleden bor,

hvor ensomhet er utestengt,
hvor fellesskapet gror!

Og la oss fylle huset
med det beste som vi vet;

med gaver Gud har gitt oss:
tro og håp, - og kjærlighet.

KB.
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«Vi bryr oss – og trenger deg»
Vi skulle vel egentlig ønske at vi ikke var til!  
At ingen hadde bruk for oss … At rammebetingelsene var 
gode nok for alle mennesker i alle faser av livet. I glede 
og sorg.
I alle familier og i alle nabolag. I alle oppganger, og alle 
nedganger.
 
Vi skulle ønske at alle kjente på at det var noen der som 
alltid hadde tid. Som hadde døren på gløtt, med nybakte 
boller, varm kakao, tente stearinlys og varme i heimen. 
Og ikke minst: To lyttende ører og et bankende hjerte
 
Men vi vet og har erfart gjennom snart 40 år her på 
Agder, at hverdagen for veldig mange ikke er rosenrød, 
ikke rosa, ikke rødgrønn, ei heller blå…
Men heller grå eller svart som natta. Og når natta er på 
det mørkeste, da hender det at det kommer sigende; de 
tunge tankene, de vonde følelsene. De smyger seg inn. 
Kalde og tunge, drivende som havdisen.  
 
Du griper en vennlig sjanse. Og møter en stemme i 
natten: «Hallo … Du er nå kommet til Kirkens SOS. 
Trenger du noen å prate med? Vi er her om du trenger 
oss! Vi er her. Alltid!»
 
Det er godt å bli sett – og det er godt å bli verdsatt. Det er 
godt når noen bryr seg!
 
Høyre på Agder deler hvert år ut prisen «Høyre bryr seg». 
Det velges saker eller et godt arbeid som Høyre gjerne vil 
gjøre oppmerksom på, sette pris på og støtte. Prisen gikk 
i år til Kirkens SOS på Agder! Statsminister Erna Solberg 
og fylkesleder i Vest Agder, Harald Furre, delte 6.februar 
ut prisen til styreleder Steinar Nørstebø og daglig leder 
Asle Eivind Bjorvatn.  
 
Denne prisen går derfor til alle de 85 menneskene som 

er Kirkens 
SOS’ bakke-
mannskap. 
Disse er med 
i en «lands-
turnus» 
sammen med 
1000 andre 
frivillige i Norge, 
og til sammen 
sitter de hver 
dag, hver time, 
24/7 – 365 
dager i året 
klare på vakt 
for å ta imot nye 
henvendelser. 
Det er de som gjør jobben og det er de som fortjener 
prisen!
 
Kirkens SOS er landets største krisetelefontjeneste. I fjor 
svarte vi på over 200.000 henvendelser, enten på telefon 
eller på nett. Det er 547 henvendelser hver dag! Et utrolig 
tall!  

Våre frivillige vet hvor hårfin balansen er mellom lykke 
og smerte, glede og sorg. De vet at det i dag er de som 
er ressurser, men at det fort kan snu, og at de kan sitte 
i andre enden av røret om bare kort tid. For de som 
kontakter oss er som deg og meg. Ingen av oss har en 
garanti for hvordan livet skal bli, eller hva som skjuler seg 
bak neste sving.
 
Kirkens SOS eies av alle menigheter og flere 
organisasjoner på Agder. Vi tror at det finnes flere i vår 
kirke som «bryr seg», og at det finnes en eller flere i hver 
menighet som har evnen, tiden og lysten til å gå inn i 
denne tjenesten. 

Vi skulle så gjerne hatt flere med på laget! Vi har nye 
innførings-kurs hvert år i Arendal eller Kristiansand. Ta 
kontakt med 
oss for mer 
informasjon. 
Ring oss på 
38 12 74 60 
eller send 
mail til agder@
kirkens-sos.no.

Noen ganger mister vi en paraply eller en hanske. Andre ganger 
opplever vi å miste noe mye mer alvorlig. For disse tapene fi nnes 
Kirkens SOS, mennesker med erfaring i å lytte til og støtte andre. 
Ring oss anonymt når som helst på 815 33 300 eller kontakt oss 
på kirkens-sos.no. Vi er her. Alltid.

I hvert nummer av Kirkehilsen har vi annonser for Kirkens SOS. Kirkens SOS er 
menighetenes forlengede diakonale arm, og denne gangen tar vi med en artikkel vi 
har fått tilsendt av daglig leder på Agder, Asle Eivind Bjorvatn. Og gratulerer alle som 
på en eller annen måte er tilknyttet Kirkens SOS med pris.
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Bispevisitas i Lillesand 18. – 22. mars
Bispevisitas, er et 
institusjonalisert 
og rettslig ordnet 
besøk av biskopen 
i bispedømmets 
menigheter. Etter nytt 
visitasreglement for 
Den norske kirke 
fastsatt i 2012 skal 
bispevisitas holdes 
minst hvert åttende 
år i hver menighet/
sogn. Den varer gjerne 
3–6 dager. Siste gang i 
Lillesand var i 2003.

Formålet med 
bispevisitasen er å 
støtte, inspirere og 
veilede menigheter og ansatte, og gjøre kirkens nærvær 
synlig i lokalsamfunnet. Biskopen skal ved visitasen legge 
vekt på forkynnelsen i sognet. Ved dette skal biskopen gi 
støtte til menighetenes virksomhet og styrke menighetene. 
Sammen med menighetsråd og ansatte skal biskopen gå 
inn i et felles arbeid for å prøve menighetslivet på Bibelen 
og kirkens bekjennelse, og inspirere til frimodighet og 
fornyelse. Menighetens arbeid skal også vurderes opp mot 
de planer som foreligger fra kirkelige organer.  Biskopen 
deltar i gudstjenester, har møte med menighetsråd og 
fellesråd og den kirkelige staben. Det er vanlig at biskopen 
besøker skoler og øvrige institusjoner i lokalsamfunnet. 
Det er også blitt alminnelig med bedriftsbesøk og 
kontaktmøter med ulike frivillige organisasjoner og andre 
kirker og trosamfunn. Kilde: Store norske leksikon.

Som vi ser av dette er det en omfattende sak å ha 
bispevisitas. Menigheten må være godt forberedt. Vi gleder 
oss, og gjengir programmet her og oppfordrer til å møte 
opp for å møte biskop Stein. 

Onsdag 18. mars
Justøy kapell kl 08.30 Morgenbønn 
Høvåg skole  kl 10.00 – 11.00 besøke 6. trinn  
Lillesand kirkekontor kl 11.30 lunsj
Lillesand kirke kl 12.15 – 13 Konfirmantundervisning. 
Konfirmantene stiller spørsmål til Biskopen.
Institusjonsbesøk på Lillesand bo og akt.senter kl 13.30
Høvåg menighetskontor kl 15.00 Samtale med prest og 
evt andre ansatte.
Høvåg bedehus kl 16.30 Middag for inviterte
Høvåg menighetskontor kl 17.30 Menighetsrådsmøte
Høvåg kirke kl 19.30 Aftensang med kveldsmat på 
Bedehuset. Ungdomspreget. 
 
Torsdag 19. mars
Vestre Moland kirke kl 08.30 Morgenbønn 
Lillesand kirkekontor kl 09 – 10.30 Stabsmøte
Lillesand rådhus kl 10.30 – 12.30 Samtale med Ordfører 
m.fl. inkl. lunsj
Bystyresalen kl 12.45 -14.15 Møte med skolenes og 
barnehagenes ledelse
Lillesand kirkekontor kl 14.30 – 15.30 Samtale
Tingsalen kl 16.00 Middag  for inviterte gjester
Lillesand kirke kl 17.30 Påskevandring med 6 og 
7 åringene.
Tingsalen kl 18.30 – 19.30 – Fellesrådsmøte 
Tingsalen kl 19.45 – 21.15 Menighetsrådsmøte med 
kveldsmat
 
Søndag 22. mars
Lillesand kirke kl 11 Visitasgudstjeneste med 
menighetenes prester. Visitasforedrag
Kirkekaffe på Tingsalen. Menighetens frivillige ønskes 
spesielt velkommen. 

Åpne samlinger er merket med blått.

Biskop Stein gav kollasj til prost Steinar, 
lest av Nils Hidle. Foto: Leif Møller-Stray

Hvem skal styre kirken vår?

Forslag til kandidater til menighetsrådet kan meldes 
til nominasjonskomiteen i Lillesand menighet ved Anne 
Berit Repstad innen 14. april 2015. 

Alternative lister
Kontakt kirkekontoret for informasjon.

To valg
Kirkevalget finner sted 13.- 14. september 2015, med 
forhåndsstemming fra 10. august. Direkte valg på fire leke 
medlemmer av bispedømmerådet finner sted samtidig 
som menighetsrådsvalget. Alle stemmeberettigede 

medlemmer av kirken vil få tilsendt et valgkort i posten 
før 10. august. 

Hva gjør menighetsrådet?
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der 
du bor. Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor 
innflytelse på de lokale oppgavene og utfordringene 
i din kirke. Menighetens arbeid spenner over mange 
temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, gudstjeneste, 
musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid, samt jus og 
økonomiforvaltning. Medlemmene velges for fire år. 
Kilde: kirken.no/valg

Den 13. og 14. september er det valg på nytt menighetsråd, og fram til 1. mai 
kan du påvirke hvem som skal stå på listen over kandidater.
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Menighetens 
fredagstreff i 

SENTER FOR ELDRE  
Lillesand

FREDAG,10. april flytter vi 
fredagstreffet til Kantina, Lillesand 
Bo- og aktivitetssenter og innbyr 
byens pensjonister til 

VÅRFEST  KL.11.00

Ordfører Thomassen orienterer om 
Dovreplanen:"Hva betyr den for oss 
pensjonister?"

Soknepret Inger Johanne Vaags 
holder andakt og Per og Monica de 
Lange fra Arendal underholder med 
vakker sang og musikk. Ved pianoet 
sitter som vanlig Knut Ribe og leder 
allsangen.

Enhetsleder Geir Gabrielsen har 
"siste nytt" fra eldreomsorgen.

Vi serverer "Grønn lunch"- kaffe og 
bløtkake.

Alle er hjertelig velkommen til en 
hyggelig formiddag.
Hvis behov - går bil fra Eldresenteret 
kl.10.30.
  
                              -----------------
 
For øvrig minner vi om 
MENIGHETENS FREDAGSTREFF 
som ønsker alle byens pensjonister 
velkommen til en trivelig formiddag 
med godt program - andakt og 
god servering. Her treffer du gode 
venner til en hyggelig prat. Prisen 
er overkommelig: for kr. 20,- får du 
kaffe, smørbrød og nysteke vafler-.
Håper vi ser deg på fredagene - vi 
begynner kl.11.

Hilsen Odd J.

BABYSANG for 0 -1 åringer
Mandager kl. 11.00 i Lillesand kirke
9/3,16/3, 20/4, 27/4, 11/5 og18/5.
 
ETTER SKOLETID for 10 - 12 åringer 
Tingsalen kl. 11.00 – 14.00.
4. mars og 18. mars.
 
BARNETIMEN med Tore Thomassen 
Lillesand kirke kl.14.00.
Sang, fortellinger, konkurranser, film, boller og saft
21. mars sang av SOULKORET 
25. april sang av MINIKLANG.
 
SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE 12. april 
Lillesand kirke kl. 11.00
Lillesand søndagsskole deltar.
  
PÅSKESKOLE for 6 og 7 åringer.
12. mars - 6 åringene får bok i Lillesand kirke kl. 17.30
19. mars - påskevandring i Lillesand kirke kl. 17.30.
 
PÅSKESPILL Palmesøndag 29/3 i Lillesand kirke kl.11.00 Påskeskolebarna 
deltar.
 
1. PÅSKEDAG. Bli med på tur. Se sola danse på Skifjell. Se annonse i 
Lillesandsposten.
 
FØRSTE STEG GUDSTJENESTE. 16. april i Lillesand kirke. For  
1-3 åringer med familie. Middag kl.16.45. Gudstjeneste kl.17.30.
  
Extra UNG i Møglestuhallen fredag 
24/4 og UNG lørdag 25/4 i Lillesand 
kirke. 12-14 åringer inviteres 
spesielt. Breakdancer Yngvar Martin 
«B-Boy Mali» Halvorsen. 
  
FRILUFTS-GUDSTJENESTE og 
piknik.14. juni kl.11.00 Hammervold 
Justøy. 5 åringer inviteres spesielt.
 
Andre arrangementer og mer info: 
Følg med på www.lillesand.kirken.no. 
Se familieKrik, juniorKrik, Krik, 
UNG, ungdomskor, Soul Children, 
Søndagskoler. Familiesamlinger 
fredager.
 
Kirkehilsen beklager at det ble 
trykket feil utgave av denne 
annonsen i forrige nummer.
 
Kontaktperson trosopplæring: 
Gunhild Vie  
gunhild.vie@lillesand.kommune.no - 
tlf: 47419620

Trosopplæring 
i Lillesand våren 2015

Illustrasjon: Ella K. Okstad

 

 

XtraUng 2015! 
24-25.april 

Alle 12, 13 og 14 åringer inviteres til en super bra kveld i Møglestuhallen  

fredag kl 18.30 - 23.00 og Lillesand kirke på lørdagskveld kl.18:00!                                                                                          

Besøk av breakdancer 
 Yngvar Martin «B-Boy Mali» Halvorsen  

Fotballsturnering         Dataspill 

       bordtennis             #denfølelsen    
      

                                   UNG og KRIK 

 

 

Breakshow   Kiosk        andakt         

        spill     UNGgudstjeneste 

                                      Hinderløype!   

 

 

Hilsen Junior KRIK og Ung*  
*Drives av frikirka, Normisjon og Den norske kirke i Lillesand.  
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            Bli med og skap en hyggelig og god       stund  
      i kirken for alle barn og unge i Lillesand. 
 

                  Et tilbud for barn i alle aldre! 
 
  
 
       

          

 

 

 

Soul Children 
deltar 

Miniklang (Høvåg) 

deltar 

Påskeskolen 2015
i Lillesand kirke
Vi har den store glede å invitere 
alle som fyller 6 og 7 år i 2015 sammen med foreldre, 
besteforeldre, faddere eller andre nære barnet.

Påskeskolen består av to varierte samlinger og en 
gudstjeneste. Disse gir til sammen en grunnleggende 
forståelse av det aller viktigste i den kristne tro. 
Skapelsen, påskebudskapet og Jesus som venn.
Den levende fortelling står i sentrum. Vi tror at dette 
er spennende for voksne og barn sammen. I første 
samling får barna boka "Den usynlige vennen" av 
Kari Vinje. Andre samling er det påskevandring. 
Palmesøndag deltar barna i påskespillet og barna får 
diplom.                 
                      
Datoene for påskeskolen er: 
Tors 12/3 kl. 17.30 
Tors 19/3 kl. 17.30
Palmesøndag 29/3 kl. 11.00

Påmelding innen tirsdag 10. mars  
Til Lillesand kirkekontor hverdager tlf.  37268181 eller 
e-post til gunhild.vie@lillesand.kommune.no

Ny UNG-arbeider
Eline Froland, 23 år, er ansatt som ny UNG-arbeider 
f.o.m 1.juni 2015. 

Eline skal avslutte en bachelor i praktisk teologi på 
Ansgarskolen denne våren, men gleder seg til å kunne 
tiltre stillingen allerede før sommeren. 

Vi gleder oss til å bli kjent med henne.

 Ill.: Elisabeth Moseng

Har du 200 kr til overs 
hver måned?
Menighetsrådet trenger 
penger. Til vedlikehold 
av Tingsalen. Til vask av 
Tingsalen siden vi ikke tror 
noen har lyst til å gjøre 
det på dugnad. For å gi 
ut Kirkehilsen og holde 
en 20% diakonstilling. 90.000 kr i tilskudd til UNG. 
Lydanlegg i kirken, blomster, bevertning og en god 
del annet. Vi går i underskudd og har lite kapital å 
tære på. Derfor ber vi dere som synes disse tingene 
er viktige om å gi 200 kr pr. måned til menighetens 
givertjeneste. Jeg garanterer at dere ikke vil merke 
det. Men det vil menigheten! Dere vil få 54 kr i 
skattelette, dermed blir det bare 146 kr pr. mnd. 
(skattefritak for inntil 20.000 kr pr person pr. år). Løp 
til banken, eller nettbanken, og opprett fast trekk til 
kontonr.  2850.21.30600. Det er lov å gi mer, men hvis 
50 personer gir 200 kr blir det 120.000 i året. Og vi 
er godt berga. Hvis 100 mennesker gir 200 kr kan vi 
begynne å tenke på mye spennende.

Torunn Haugen Jerstad, leder menighetsrådet

Takk til Sparebanken Sør og Kiwi Tingsaker som 
støtter Barnetimen
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SIDE

Finn 
5 

feil
De to bildene er 
nesten like. Finner 
du de fem feilene 
på bildet til høyre?

Tegninger: Kari Sortland

Fargelegg

nr.3

Jesus blir d
øpt 

og fristet

2. mars • 
2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal e
lske Herren din Gud av hele ditt 

hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g 

av all d
in forstand, og din neste som deg selv.

nr.7

Jesus viser seg ved 

Tiberiassjøen

11. mai • 2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn.

nr.9

David og Goliat

31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv.

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Gruppeabonnement kun 199,-
  per barn

(privatabonnement 
hjem i posten)

16 blader + DVD eller bok 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

De glade kvinnene 
ved Jesu tomme grav!

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!
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Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand 
www.lillesand.kirken.no

Kirkeverge: Per Olsen tlf. 37 26 81 84, 
Kirkevergen.lillesand@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet: 
Kirkekontoret Storgata 2 	
tlf. 37 26 81 81, kirkekontoret.lillesand@
lillesand.kommune.no  
Eksp.tid mandag - fredag kl. 10 -14.

Prost Steinar Floberg tlf. 37 26 81 82 / 
mobil: 988 70 148

Sokneprest Inger-Johanne Vaags 	
kontor: 37 26 81 88 / mobil: 906 39 158

Kateket Helgi P. Jacobsen mobil: 936 51 755

Kantor Dorothee Raschwitz mobil: 970 99 288

Trosopplærer Gunhild Vie tlf. 37 26 81 93/	
mobil: 47 4 19 620

Kirkegårdsarbeider Kristin Engemyr 	
mobil: 414 50 253

Kirkegårdsforvalter/diakoniarbeider   
Tone Strat tlf. 37 26 81 85

Kirketjener Johan Berglihn mobil: 917 29 352

Høvåg Menighet: 
Menighets-/Prestekontor tlf. 37 26 81 92 
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14. 
hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest vikar Svein Arve Egeland 
Tlf. 37 26 81 94 / 45 25 02 40

UNG sekretær Rune Daltveit mobil: 975 38 787

Leder av menighetsrådet  
Torunn Haugen Jerstad mobil: 901 65 627 
torunn27@gmail.com

KIRKEHILSEN 
Menighetsblad for Lillesand og Justøy. 
Utgis av menighetsrådet. 
Redaktør: Torunn Haugen Jerstad  
mobil: 901 65 627, torunn27@gmail.com 
Ingunn Aamland mobil: 924 25 039 
Kjell Bjorvatn mobil: 414 79 222

Utkommer 4 ganger pr. år. Trykkes i et opplag 
av 3500 eks. Frivillig kontingent. Bankgiro: 
2850.21.30600. Henv. ang. annonser og 
stoff telefon eller e-mail til redaktør eller 
kirkekontor. Grafisk produksjon: Synkron 
Media AS

Neste nummer: Innleveringsfrist 13. mai

Slekters gang

Kirkeofringer

DØPTE 
Vestre Moland kirke
23.11.2014	 Alfred Johan Eide
23.11.2014	 Sanna Rislå Ekeberg
23.11.2014	 Olav Sameien Gjerde
23.11.2014	 Isak Guttormsen Walle
23.11.2014	 Oliver Gyberg Wesøy
07.12.2014	 IneVindi Smerkerud
18.01.2015	 Tilde Haugeplass 	
	 Aanesen
18.01.2015	 Fridtjof Lundemoen 	
	 Ludviksen
18.01.2015	 Selma Korsvik Pedersen
18.01.2015	 Sofie Heldal Ulstein
15.02.2015	 William Ege Berntsen
15.02.2015	 Mathias Mikkelsen 
Nordli

Lillesand kirke
26.12.2014	 Kasper Jørstad 	
	 Pettersen
11.01.2015	 Thelma Flaa Sundsdal
11.01.2015	 Tor Torkildsen

Justøy kapell
28.12.2014	 Ella Flikka Stålsett
11.01.2015	 Odine Ivarson Skalle

Landvik kirke
16.11.2014	 Johan Mathilassi

Tromsdalen kirke
04.01.2015	 Brage Løland Mellem

DØDE
Vestre Moland kirke  
14.11.14.: Gunhild Klara Løvdal
18.11.14.: Ellen Marie Barsnes
19.11.14.: Harald Holm
26.11.14.: Anne Mykkeltvedt
28.11.14.: Inger Lise Vindi
12.12.14.: Arne Olsen
16.12.14.: Viktor Olsen
29.12.14.: Jorunn Ramsdal
30.12.14.: Bjørg Bøhn  
07.01.15:  Evy Heldal
08.01.15:  Else Rønnevig Dåtland
09.01.15.: Gudrun Nikolaisen
09.01.15.: Ole Morten Andersen
15.01.15.:  Berit Irmelin Kolaas
16.01.15.: Kristian Sundtoft
21.01.15:  Alice Hovland
22.01.15:  Hans Olav Berntsen
06.02.15.: Arnfinn Glamsland
06.02.15.: Agnes Kathrine Gauslaa
10.02.15.: Aasta Reinertsen
18.02.15:  Kurt Bakkemoen
19.02.15:  Glamsland, Nelly Hansine

Høvåg kirke:
14.01.15.: Kurt Snemyr

09.11.2014	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeidet	 4680
09.11.2014	 Justøy kapell	 Karis jul	 2070
16.11.2014	 Lillesand kirke	 Temagudstjensteutvalget	 3132
23.11.2014	 Vestre Moland	 NKSS	 4904
30.11.2014	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeidet	 4548
30.11.2014	 Justøy kapell	 Frelsesarmeen	 1293
07.12.2014	 Vestre Moland kirke	 Kirkens bymisjon	 5635
14.12.2014	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeidet	 5031
21.12.2014	 Lillesand kirke	 Kirkemusikalsk arbeid	 6205
24.12.2014	 Lillesand kirke	 Kirkens nødhjelp/ Kirkens SOS	 24833 
24.12.2014	 Vestre Moland kirke	 Kirkens nødhjelp/ Kirkens SOS	 14224
24.12.2014	 Justøy kapell	 Kirkens nødhjelp/ Kirkens SOS	 3636 
25.12.2014	 Vestre Moland kirke	 NMS	 4464
26.12.2014	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeidet	 3045
26.12.2014	 Justøy kapell	 Justøy søndagsskole	 660
26.12.2014	 Justøy kapell	 Menighetsarbeidet	 1600
01.01.2015	 Lillesand kirke	 Israelsmisjonen	 3190
11.01.2015	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeidet	 5239
11.01.2015	 Justøy kapell	 Drift av kapellet	 2095
18.01.2015	 Vestre Moland kirke	 Misjonsalliansen	 4614
25.01.2015	 Lillesand kirke	 Bibelsselskapet	 14016
01.02.2015	 Vestre Moland kirke	 Tro og lys gruppa	 4684
08.02.2015	 Lillesand kirke	 Misjonsprosjektet	 8486
08.02.2015	 Justøy kapell	 Gideon	 997
15.02.2015	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeidet	 3063
22.02.2015	 Lillesand kirke	 Gideon	 410612



Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

Et medlemsbyrå får tilgang til
alle regler og støtteordninger i et

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

BLINDLEIA LEGESENTER

Dr. Linnebo - Dr. Brodwall - Dr. Hervold
Dr. Danielsen - Dr. Martinussen - Dr. Moi

Telefon 37 26 91 30

LILLESAND 
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

Kreativ
Videoproduksjon

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk. 
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

LEDIG ANNONSEPLASS

Din annonse her? 
Ta kontak med redaksjonen på s 12.

Bøker- leker 
kontorrekvisita 

kristen litteratur

Storgata 6 
Tlf. 37 27 11 70   

Lillesand senter 
Tlf. 40 43 04 71

09.11.2014	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeidet	 4680
09.11.2014	 Justøy kapell	 Karis jul	 2070
16.11.2014	 Lillesand kirke	 Temagudstjensteutvalget	 3132
23.11.2014	 Vestre Moland	 NKSS	 4904
30.11.2014	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeidet	 4548
30.11.2014	 Justøy kapell	 Frelsesarmeen	 1293
07.12.2014	 Vestre Moland kirke	 Kirkens bymisjon	 5635
14.12.2014	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeidet	 5031
21.12.2014	 Lillesand kirke	 Kirkemusikalsk arbeid	 6205
24.12.2014	 Lillesand kirke	 Kirkens nødhjelp/ Kirkens SOS	 24833 
24.12.2014	 Vestre Moland kirke	 Kirkens nødhjelp/ Kirkens SOS	 14224
24.12.2014	 Justøy kapell	 Kirkens nødhjelp/ Kirkens SOS	 3636 
25.12.2014	 Vestre Moland kirke	 NMS	 4464
26.12.2014	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeidet	 3045
26.12.2014	 Justøy kapell	 Justøy søndagsskole	 660
26.12.2014	 Justøy kapell	 Menighetsarbeidet	 1600
01.01.2015	 Lillesand kirke	 Israelsmisjonen	 3190
11.01.2015	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeidet	 5239
11.01.2015	 Justøy kapell	 Drift av kapellet	 2095
18.01.2015	 Vestre Moland kirke	 Misjonsalliansen	 4614
25.01.2015	 Lillesand kirke	 Bibelsselskapet	 14016
01.02.2015	 Vestre Moland kirke	 Tro og lys gruppa	 4684
08.02.2015	 Lillesand kirke	 Misjonsprosjektet	 8486
08.02.2015	 Justøy kapell	 Gideon	 997
15.02.2015	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeidet	 3063
22.02.2015	 Lillesand kirke	 Gideon	 4106

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
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B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as
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Gudstjenestelista
Lørdag 21. mars
Lillesand kirke kl 14.00
Barnetimen

Lillesand kirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

Maria budskapsdag – 22.mars
Lillesand kirke kl 11.00
Visitasgudstjeneste ved 
Biskop Reinertsen. Hermanos. 
Orange. Feedback. Nattverd. 
Innvielse av kirkeskip. Kollekt. 
Kirkekaffe på Tingsalen

Palmesøndag – 29. mars.
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved 
Vaags i samarbeid med 
Frikirken. Påskeskolebarna 
deltar. Påskespill. Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe

Høvåg kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste ved 
Skjerdal. Påskespill. 
Påskeskolebarna deltar. 
Kirkekaffe på Bedehuset

Skjærtorsdag - 2. april
Justøy kapell kl. 11.00 
Høymesse ved Floberg. 
Nattverd. Ofring til 
misjonsprosjektet

Vestre Moland kirke kl. 17.00  
Nattverdsgudstjeneste ved 
Floberg. Ofring til Kirkens 
bymisjon

Høvåg kirke kl. 19.00. 
Gudstjeneste ved Floberg. 
Nattverd

Langfredag – 3. april
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste ved 
Floberg

Høvågheimen kl. 15.30
Gudstjeneste ved  Floberg. 

Høvåg kirke kl. 19.00 
Pasjonsgudstjeneste ved 
Floberg

1. Påskedag - 5. april 
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste 
ved Floberg. Ofring til 
menighetens misjonsprosjekt. 
Nattverd

Høvåg kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste 
ved Vaags. Sang av Nina 
Martinsen.  Trygve Johan 
Simonsen på bratsj. 
Dåp. Nattverd. Ofring til 
menighetens misjonsprosjekt

2. påskedag – 6. april
Justøy kapell kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved 
Skjerdal. Ofring til KFUK/
KFUM

Skifjell kl. 13.00
Friluftsgudstjeneste ved  
Vaags

2. sø i påsketiden – 12. april
Lillesand kirke kl 11.00
Sprell levende gudstjeneste 
med søndagsskolen. Ofring til 
Sønd.skolekretsen.Kirkekaffe

Torsdag 16. april
Lillesand kirke kl 17.00
Første steg gudstjeneste

3.sø i påsketiden – 19. april
Høvåg kirke kl. 11.00. 
Konfirmantenes gudstjeneste. 
Kirkekaffe

Vestre Moland kirke kl. 18.00  
Kveldsgudstjeneste ved 
Egeland. Tro og lys gruppen 
er med. Nattverd. Ofring til 
menighetsarbeidet

Lørdag 25. april
Lillesand kirke kl. 14.00
Barnetimen
 
Lillesand kirke kl. 20.00
UNG celebration med Extra 
UNG. Cafe på Tingsalen

4.sø i påsketiden – 26. april
Lillesand kirke kl. 11.00. 
Konfirmantenes gudstjeneste. 
Ofring til UNG. Kirkekaffe

Lørdag 2. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Vestre Moland kirke kl. 13.00                                        
Konfirmasjonsgudstjenester 
ved Vaags og kateket 
Jacobsen. Ofring til 
konfirmantarbeidet

Høvåg kirke kl. 11.00
Høvåg kirke kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Egeland. Orange synger

5 sø i påsketiden –3. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Vaags og Jacobsen. Ofring 
til konfirmantarbeidet

Høvåg kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Egeland

Lørdag 9. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Vaags og Jacobsen. Ofring 
til konfirmantarbeidet

6 sø i påsketiden – 10. mai
Justøy kapell kl. 10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Vaags og Jacobsen. Ofring 
til UNG

Lillesand kirke kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Vaags og Jacobsen. Ofring 
til konfirmantarbeidet 

Kristi himmelfartsdag – 
14. mai Høvåg kirke kl  11.00
Felles gudstjeneste for begge 
sokn ved Floberg. Kirkekaffe

Grunnlovsdagen  - 17. mai
Høvåg kirke kl. 10.30
Festgudstjeneste ved Egeland. 
Ofring til Sjømannskirken

Lillesand kirke kl. 11.00
Festgudstjeneste ved Floberg. 
Ofring til Sjømannskirken

Justøy kapell kl. 11.45
Festgudstjeneste ved Vaags. 
Ofring til Kirkens bymisjon

1. pinsedag – 24. mai 
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste 
ved Floberg. Ofring til 
misjonsprosjektet

Høvåg kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved 
Egeland. Espen Olsen 
på trompet. Ofring til 
menighetsarbeidet

Lørdag 30. mai
Lillesand kirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

Treenighetssøndag – 31.mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Tale 
av diakoniarbeider Tone Strat. 
Markering av diakoniens dag 
og offer til diakoniarbeidet. 
Kirkekaffe

2. Sø i treenighetsstiden –
7. juni Vestre Moland kirke 
kl 11.00
Høymesse ved Egeland. Offer 
til NMS

Høvåg kirke kl  11.00
Høymesse ved prost Floberg. 
Besøk fra Norea Mediemisjon, 
prosjekt Hanna

3. Sø i treenighetsstiden – 
14. juni Hammervoll, Justøya 
kl. 11.00
Familiegudstjeneste 
ved Vaags. 5 åringene i 
Lillesand /Høvåg menighet 
inviteres spesielt. Ofring til 
menighetsarbeidet. Piknik

Lillesand kirke kl. 19.30
Temagudstjeneste ved Vaags. 
Kollekt

HAR DU EN HYBEL TIL LEIE ?
Tone Strat på kirkekontoret trenger en hybel i Lillesand 
fra og med mai måned.

Hun er ukependler, så hun reiser hjem hver fredag, og 
kommer tilbake mandager.

Ring Tone på kontoret 37 26 81 85 eller 918 09 755.
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Kapellets side
Alle er hjertelig velkommen 
i kapellet både ved guds-
tjenester og ved alle andre 
anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om det 
kan regne seg som medeiere. Et 
årlig valgt styre står ansvarlig 
for driften.

Kapellstyret (ikke fulltallig)

Årsmøte for kapellet
Søndag  11. januar ble årsmøtet 2014 for kapellet 
avviklet etter gudstjenesten. Det skulle velges 3 
styremedlemmer for 2 år og 2 varamedlemmer for 1 
år. Som styremedlemmer ble valgt: Øystein Børresen, 
May Finckelsen og Mary Nora Aas-Hansen mens Rita 
Bjørlykke og Kristin Gustavsen  ble varamedlemmer 
Ifølge årsmeldingen hadde det vært 19 gudstjenester 
i kapellet i 2014, 4 vielser er forrettet, likedan 2 
begravelser/bisettelser. 11 barn er båret til dåpen, 5 
4-åringer har fått 4 årsbok,  og  2   5.-klassinger har fått 
nytestamente.  

Konstituerende styremøte
Etter konstituerende styremøte 22. januar ser styret for 
Justøy kapell 2015 slik ut: Leder Lars Bjørn Engemyr, 
nestleder Øystein Børresen, sekretær Grethe S. 
Andersen, styre-medlemmer sogneprest Inger Johanne 
Vaags, May Finckelsen, Mary Nora Aas-Hansen, 
Anders Thomassen og Ole Roland, varamedlemmer 
Rita Bjørlykke og Kristin Gustavsen Dessuten har Olav 
J. Neset som har gått ut av styret sagt seg villig til å 
fortsette som kasserer.

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

4-årsbok
”Min egen kirkebok” skal deles ut til årets 4-åringer på
gudstjenesten i kapellet 8. mars. Innbydelse er gått ut til 
7 barn med foreldre bosatt på Justøya.

Lunsjtreff
Kapellstyret har invitert foreldre som er ute og triller 
småbarn til å samles i kapellet til en enkel lunch. 
Hensikten er at foreldre og barn i samme situasjon 
kan treffes og ha det hyggelig sammen. Det var flere 
samlinger i høst, og vi fortsetter nå i vår ca midt i hver 
måned, neste gang 16. mars. Vennligst meld ifra til 
kapellstyret hvis noen blir glemt.

Søndagskolen
Vigdis Roland er alene om søndagskolen. Hun makter 
ikke dette alene. Vennligst meld ifra til henne hvis noen 
har mulighet til å hjelpe henne.

Tilkopling til det kommunale avløpsnettet
Kommunen har pålagt kapellet å knytte seg til det 
kommunale nettet. Det vil da også være aktuelt å knytte 

seg til det kommunale vannverket. Dette blir en stor 
kostnad. Heldigvis har vi fått tilskudd fra kommunen og 
Lillesands Sparebank, men det er ikke nok. Det vil bli 
delt ut giroer til befolkningen på øya som jo er eiere av 
kapellet. Vi håper på god støtte fra lokalbefolkningen så vi 
slipper å ta opp lån. Eget kontonummer er 28501288294. 
På forhånd takk!

Dugnad
Vårens dugnad blir lørdag 25. april fra kl 10.00. 
Rengjøring inne, raking og rydding ute. Alle er 
velkommen til å delta, både store og små. Ta med egnet 
redskap og godt humør!

 Aktiviteter i Justøy kapell:

8. mars kl 11.00:    	Familiegudstjeneste
                                   	v/sokneprest Vaags               
                                  	Utdeling av 4-års bok
                                   Ofring til Justøy søndagskole
18. mars kl 08.30:   Morgenbønn v/biskop Reinertsen
                                   i forbindelse med bispevisitas
2. april kl 11.00:    	 Skjærtorsdag. Nattverdgudstjeneste  
	 v/prost Floberg. Ofring til 			 
	 menighetens misjonsprosjekt 
6. april kl 11.00:    	 2. påskedag. Høytidsgudstj. v/sogne		
	 prest Vaags. Ofring til KFUK-KFUM
25. april kl 10.00: 	 Dugnad i og rundt kapellet.
	 Alle er velkommen til å delta
10. mai kl 10.30:	 Konfirmasjonsgudstjeneste v/sogne		
	 prest Vaags. Ofring til Ung
17. mai kl 11.45:     	Festgudstjeneste v/spr. Vaags    
	 Ofring til Kirkens Bymisjon lokalt.
25. mai kl 11.00:  	 2. pinsedag. Høytidsgudstjeneste v/  
	 prost Floberg. Ofring til søndagskole		
	 kretsen.
14. juni kl 11.00:   	 Friluftsgudstjeneste på Hammervold 	
	 v/sokneprest Vaags. Kirkekaffe. 5 		
	 åringer spesielt invitert. Ofring til 		
	 menighetsarb. på Justøy
28. juni kl 11.00:	 Friluftsgudstjeneste Brekkestø Brygge
	

HAR DU EN HYBEL TIL LEIE ?
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Noen spørsmål er lettere å svare på enn andre. Da menighetsrådet fikk et spørsmål 
fra Herbert Waarum og Ulf Jenssen fra Grimstad om vi ønsket å få et kirkeskip til 
Lillesand kirke, tenkte vi ikke lang betenkningstid. 

Lillesand kirke får nytt kirkeskip

Tekst: Torunn Haugen Jerstad, foto av skipsbygger: Sindre Haugen 
Mehl/Lillesandsposten

Siden vi ikke hadde stor kompetanse på skip, ble 
Lillesand sjømannsforening forespurt om hvilket skip vi 
burde velge. En delegasjon fra kirken møtte skibsbygger 
Jenssen, Waarum og Sjømannsforeningen i oktober. 
Valget ble barken «Glimt» som ble bygget på Verven i 
Lillesand i 1879. Lillesand kirke ble bygget i 1889. På 
hjemmesiden til Verven kystkultursenter kan vi lese at 
skipets lenge var 158,7 fot, bredden 34,0 fot og dypgang 
18,6 fot. Brutto tonnasje var 753 og netto tonnasje 674. 
Den første kapteinen het Søren Mathias Syvertsen, og den 
siste het H. Andreassen. Skipet ble forlatt den 23.2.1908 
med 9 fot vann i rommet på reise fra Santa Cruz til Le 
Havre med mahogny. Mannskapet ble reddet av barken 
«Uniao» av Oporto. 

Søknad ble sendt til Biskopen i oktober. Riksantikvaren 
måtte også uttale seg i og med at Lillesand kirke er 
listeført. 1. desember forelå godkjenningen. Det er 
imponerende at Ulf Jenssen tok på seg å få skipet ferdig 
til bispevisitas 22. mars. Han forteller til Lillesandsposten 
at han har brukt opp mot 700 timer på å lage båten. 

Skipet er et gammelt symbol for menigheten og kirken, 
som hjelper menneskene på reisen over livets hav. Det 
synes å være en uskrevet regel at kirkeskip alltid er gitt 
som gave – det er ikke noe kirken bare kjøper seg. Så vi 
har vært fantastisk heldige.

Menighetsrådet er svært takknemlige for denne generøse 
gaven som vil bli til glede for alle som kommer innom 
Lillesand kirke. Skipet blir hengt opp og vist fram for 
første gang 22. mars 2015 når det er Bispevisitas i soknet.


